CONSELHO DE ÉTICA E DISCIPLINA – CET
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2022

Data de Início: 08/04/2022
Hora de Início: 09:00

Data Fim: 10/04/2022
Hora Fim: -

Local: Brasília/DF

O Presidente do Conselho de Ética e Disciplina - Sindireceita,
no uso das atribuições estatutárias e regimentais que lhe são conferidas, convoca
os demais Conselheiros titulares a comparecerem à reunião ordinária que se
realizará nos dias 8, 9 e 10 de abril de 2022 no Windsor Brasília Hotel – Brasília/DF,
durante o LXXVIII CNRE, para tratar da seguinte pauta:

- Assuntos do Conselho de Ética e Disciplina dentro da pauta do CNRE;

- Apresentação CET no CNRE (atribuições estatutárias do CET, Código de Ética e

o seu Regulamento);

- Acompanhar assuntos pautados no CNRE de interesse geral da categoria;

- Análise de processo(s) a cargo do CET;

- Outros assuntos de interesse do Conselho de Ética e Disciplina.

Os deslocamentos ocorrerão nos dias 07 e 11 de abril de 2022.

Brasília, 2 de março de 2022

Weber José Lucas Fadel

Presidente&